

证券代码：830825

证券简称：和泰润佳

主办券商：开源证券

## 重庆和泰润佳股份有限公司二〇二四年前期会计差错更正专项审核报告 (更正公告)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、更正概况

重庆和泰润佳股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 30 日在全国中小企业股份转让系统官网（<http://www.neeq.com.cn>）上发布了深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）出具的《重庆和泰润佳股份有限公司二〇二四年前期会计差错更正专项审核报告》。

经公司事后审查发现公告内容存在错误，公司现对上述公告予以更正。

### 二、更正内容

更正前：

#### 三、前期会计差错更正对财务状况和经营成果的影响

本公司对上述前期差错采用追溯调整重述法进行更正，影响财务报表项目及金额如下：

##### (一)合并财务报表比较数据差错更正

##### 1. 对 2020 年合并财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称 | 重述前金额          | 累积影响金额       | 重述后金额          |
|----------------|----------------|--------------|----------------|
| 货币资金           | 10,348,938.20  | 5,005.35     | 10,353,943.55  |
| 流动资产合计         | 104,221,364.90 | 5,005.35     | 104,226,370.25 |
| 资产总计           | 202,527,406.18 | 5,005.35     | 202,532,411.53 |
| 应交税费           | 3,212,469.46   | 1,691,804.38 | 4,904,273.84   |
| 流动负债合计         | 95,463,167.78  | 1,691,804.38 | 97,154,972.16  |
| 负债总计           | 111,383,726.26 | 1,691,804.38 | 113,075,530.64 |

|                      |                |               |                |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|
| 未分配利润                | 38,862,863.54  | -1,686,799.03 | 37,176,064.51  |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 91,143,679.92  | -1,686,799.03 | 89,456,880.89  |
| 所有者权益(或股东权益)合计       | 91,143,679.92  | -1,686,799.03 | 89,456,880.89  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计    | 202,527,406.18 | 5,005.35      | 202,532,411.53 |
| 营业收入                 | 224,974,766.46 | 5,768,957.16  | 230,743,723.62 |
| 营业成本                 | 164,550,899.89 | 4,080,763.24  | 168,631,663.13 |
| 销售费用                 | 7,753,267.30   | 252,000.00    | 8,005,267.30   |
| 管理费用                 | 11,445,184.19  | 2,139,653.00  | 13,584,837.19  |
| 财务费用                 | 2,284,290.63   | 41,500.00     | 2,325,790.63   |
| 税金及附加                | 953,092.33     | 89,995.73     | 1,043,088.06   |
| 营业利润(亏损以“一”号填列)      | 29,281,619.48  | -834,954.81   | 28,446,664.67  |
| 利润总额(亏损以“一”号填列)      | 29,281,619.48  | -834,954.81   | 28,446,664.67  |
| 所得税费用                | 2,593,709.89   | 851,844.21    | 3,445,554.10   |
| 净利润                  | 26,687,909.59  | -1,686,799.03 | 25,001,110.56  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金       | 254,629,559.71 | 6,518,921.59  | 261,148,481.30 |
| 经营活动现金流入小计           | 273,152,384.05 | 6,518,921.59  | 279,671,305.64 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金       | 179,756,606.89 | 4,080,763.24  | 183,837,370.13 |
| 支付其他与经营活动有关的现金       | 23,331,707.83  | 2,433,153.00  | 25,764,860.83  |
| 经营活动现金流出小计           | 222,551,234.86 | 6,513,916.24  | 229,065,151.10 |
| 经营活动产生的现金流量净额        | 50,601,149.19  | 5,005.35      | 50,606,154.54  |
| 现金及现金等价物净增加额         | 6,812,000.24   | 5,005.35      | 6,817,005.59   |
| 期末现金及现金等价物余额         | 7,121,123.21   | 5,005.35      | 7,126,128.56   |

## 2. 对 2021 年合并财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称       | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|
| 货币资金                 | 7,520,682.16   | 68,043.29     | 7,588,725.45   |
| 流动资产合计               | 111,757,595.46 | 68,043.29     | 111,825,638.75 |
| 资产总计                 | 252,108,695.73 | 68,043.29     | 252,176,739.02 |
| 应交税费                 | 240,513.01     | 2,148,850.33  | 2,389,363.34   |
| 流动负债合计               | 133,006,374.96 | 2,148,850.33  | 135,155,225.29 |
| 负债总计                 | 178,988,616.88 | 2,148,850.33  | 181,137,467.21 |
| 未分配利润                | 19,641,760.01  | -2,080,807.04 | 17,560,952.97  |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 73,120,078.85  | -2,080,807.04 | 71,039,271.81  |
| 所有者权益(或股东权益)合计       | 73,120,078.85  | -2,080,807.04 | 71,039,271.81  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计    | 252,108,695.73 | 68,043.29     | 252,176,739.02 |
| 营业收入                 | 210,053,737.11 | 1,558,500.83  | 211,612,237.94 |
| 营业成本                 | 162,534,568.23 | 10,000.00     | 162,544,568.23 |
| 销售费用                 | 3,339,625.52   | 128,836.00    | 3,468,461.52   |
| 管理费用                 | 11,664,726.21  | 1,536,982.00  | 13,201,708.21  |
| 财务费用                 | 5,437,607.20   | 22,250.00     | 5,459,857.20   |
| 税金及附加                | 1,300,395.29   | 24,312.61     | 1,324,707.90   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列)      | 11,977,233.57  | -163,879.78   | 11,813,353.79  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列)      | 12,088,428.03  | -163,879.78   | 11,924,548.25  |
| 所得税费用                | -517,858.52    | 230,128.23    | -287,730.29    |
| 净利润                  | 12,606,286.55  | -394,008.01   | 12,212,278.54  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金       | 223,417,852.44 | 1,761,105.94  | 225,178,958.38 |
| 经营活动现金流入小计           | 236,977,955.65 | 1,761,105.94  | 238,739,061.59 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金       | 153,027,886.16 | 10,000.00     | 153,037,886.16 |
| 支付其他与经营活动有关的现金       | 27,966,887.75  | 1,688,068.00  | 29,654,955.75  |
| 经营活动现金流出小计           | 214,349,433.01 | 1,698,068.00  | 216,047,501.01 |
| 经营活动产生的现金流量净额        | 21,666,309.48  | 63,037.94     | 21,729,347.42  |
| 现金及现金等价物净增加额         | -1,265,397.12  | 63,037.94     | -1,202,359.18  |
| 期初现金及现金等价物余额         | 7,121,123.21   | 5,005.35      | 7,126,128.56   |
| 期末现金及现金等价物余额         | 5,855,726.09   | 68,043.29     | 5,923,769.38   |

## 3. 对 2022 年合并财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称       | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|
| 应交税费                 | 1,412,160.39   | 3,715,703.28  | 5,127,863.67   |
| 流动负债合计               | 155,574,838.90 | 3,715,703.28  | 159,290,542.18 |
| 负债总计                 | 174,587,504.87 | 3,715,703.28  | 178,303,208.15 |
| 未分配利润                | 37,293,295.23  | -3,715,703.28 | 33,577,591.95  |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 134,488,390.37 | -3,715,703.28 | 130,772,687.09 |
| 所有者权益(或股东权益)合计       | 134,488,390.37 | -3,715,703.28 | 130,772,687.09 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计    | 309,075,895.24 | -0.00         | 309,075,895.24 |
| 营业收入                 | 294,173,340.88 | 5,342,879.88  | 299,516,220.76 |
| 营业成本                 | 235,362,452.42 | 226,277.02    | 235,588,729.44 |
| 销售费用                 | 3,352,000.02   | 1,124,572.97  | 4,476,572.99   |
| 管理费用                 | 16,054,846.20  | 4,727,042.62  | 20,781,888.82  |
| 财务费用                 | 5,960,887.11   | 27,604.94     | 5,988,492.05   |
| 税金及附加                | 1,374,284.05   | 83,348.93     | 1,457,632.98   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列)      | 20,704,489.94  | -845,966.60   | 19,858,523.34  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列)      | 20,763,347.87  | -845,966.60   | 19,917,381.27  |
| 所得税费用                | 1,005,102.39   | 788,929.64    | 1,794,032.03   |
| 净利润                  | 19,758,245.48  | -1,634,896.24 | 18,123,349.24  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金       | 336,028,399.06 | 6,037,454.26  | 342,065,853.32 |
| 经营活动现金流入小计           | 342,288,999.71 | 6,037,454.26  | 348,326,453.97 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金       | 266,957,904.21 | 226,277.02    | 267,184,181.23 |
| 支付其他与经营活动有关的现金       | 29,174,917.77  | 5,879,220.53  | 35,054,138.30  |
| 经营活动现金流出小计           | 329,641,567.16 | 6,105,497.55  | 335,747,064.71 |
| 经营活动产生的现金流量净额        | 12,647,432.55  | -68,043.29    | 12,579,389.26  |
| 现金及现金等价物净增加额         | 1,148,536.71   | -68,043.29    | 1,080,493.42   |
| 期初现金及现金等价物余额         | 5,855,726.09   | 68,043.29     | 5,923,769.38   |

## (二) 母公司财务报表比较数据差错更正

## 1. 对 2020 年母公司财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称    | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|-------------------|----------------|---------------|----------------|
| 货币资金              | 9,161,738.67   | 5,005.35      | 9,166,744.02   |
| 流动资产合计            | 75,253,111.26  | 5,005.35      | 75,258,116.61  |
| 资产总计              | 183,859,596.84 | 5,005.35      | 183,864,602.19 |
| 应交税费              | 2,914,037.76   | 1,691,804.38  | 4,605,842.14   |
| 流动负债合计            | 84,007,196.47  | 1,691,804.38  | 85,699,000.85  |
| 负债总计              | 93,193,863.14  | 1,691,804.38  | 94,885,667.52  |
| 未分配利润             | 37,287,074.69  | -1,686,799.03 | 35,600,275.66  |
| 所有者权益(或股东权益)合计    | 90,665,733.70  | -1,686,799.03 | 88,978,934.67  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 183,859,596.84 | 5,005.35      | 183,864,602.19 |
| 营业收入              | 215,411,480.73 | 5,768,957.16  | 221,180,437.89 |
| 营业成本              | 159,572,484.66 | 4,080,763.24  | 163,653,247.90 |
| 销售费用              | 7,753,267.30   | 252,000.00    | 8,005,267.30   |
| 管理费用              | 10,864,675.37  | 2,139,653.00  | 13,004,328.37  |
| 财务费用              | 2,185,481.85   | 41,500.00     | 2,226,981.85   |

|                 |                |               |                |
|-----------------|----------------|---------------|----------------|
| 税金及附加           | 903,780.09     | 89,995.73     | 993,775.82     |
| 营业利润(亏损以“-”号填列) | 27,493,958.47  | -834,954.81   | 26,659,003.66  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列) | 27,256,546.33  | -834,954.81   | 26,421,591.52  |
| 所得税费用           | 2,548,763.67   | 851,844.21    | 3,400,607.88   |
| 净利润             | 24,707,782.66  | -1,686,799.03 | 23,020,983.63  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金  | 248,654,246.47 | 6,518,921.59  | 255,173,168.06 |
| 经营活动现金流入小计      | 267,216,740.79 | 6,518,921.59  | 273,735,662.38 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金  | 175,751,627.36 | 4,080,763.24  | 179,832,390.60 |
| 支付其他与经营活动有关的现金  | 26,228,845.01  | 2,433,153.00  | 28,661,998.01  |
| 经营活动现金流出小计      | 220,535,393.34 | 6,513,916.24  | 227,049,309.58 |
| 经营活动产生的现金流量净额   | 46,681,347.45  | 5,005.35      | 46,686,352.80  |
| 现金及现金等价物净增加额    | 5,637,323.51   | 5,005.35      | 5,642,328.86   |
| 期末现金及现金等价物余额    | 5,933,923.68   | 5,005.35      | 5,938,929.03   |

## 2. 对 2021 年母公司财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称    | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|-------------------|----------------|---------------|----------------|
| 货币资金              | 6,059,499.92   | 68,043.29     | 6,127,543.21   |
| 流动资产合计            | 82,426,329.02  | 68,043.29     | 82,494,372.31  |
| 资产总计              | 229,140,531.12 | 68,043.29     | 229,208,574.41 |
| 应交税费              | 185,772.02     | 2,148,850.33  | 2,334,622.35   |
| 流动负债合计            | 118,499,549.24 | 2,148,850.33  | 120,648,399.57 |
| 负债总计              | 156,485,546.23 | 2,148,850.33  | 158,634,396.56 |
| 未分配利润             | 18,078,823.42  | -2,080,807.04 | 15,998,016.38  |
| 所有者权益(或股东权益)合计    | 72,654,984.89  | -2,080,807.04 | 70,574,177.85  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 229,140,531.12 | 68,043.29     | 229,208,574.41 |
| 营业收入              | 157,817,429.22 | 1,558,500.83  | 159,375,930.05 |
| 营业成本              | 117,980,241.23 | 10,000.00     | 117,990,241.23 |
| 销售费用              | 3,230,888.16   | 128,836.00    | 3,359,724.16   |
| 管理费用              | 8,435,137.00   | 1,536,982.00  | 9,972,119.00   |
| 财务费用              | 4,566,148.00   | 22,250.00     | 4,588,398.00   |

|                 |                |              |                |
|-----------------|----------------|--------------|----------------|
| 税金及附加           | 1,029,891.81   | 24,312.61    | 1,054,204.42   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列) | 12,085,163.66  | -163,879.78  | 11,921,283.88  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列) | 12,202,039.61  | -163,879.78  | 12,038,159.83  |
| 所得税费用           | 227,015.01     | 230,128.23   | 457,143.24     |
| 净利润             | 11,975,024.60  | -394,008.01  | 11,581,016.59  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金  | 164,738,923.49 | 1,761,105.94 | 166,500,029.43 |
| 经营活动现金流入小计      | 180,050,448.43 | 1,761,105.94 | 181,811,554.37 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金  | 120,264,987.61 | 10,000.00    | 120,274,987.61 |
| 支付其他与经营活动有关的现金  | 14,484,739.80  | 1,688,068.00 | 16,172,807.80  |
| 经营活动现金流出小计      | 158,380,634.68 | 1,698,068.00 | 160,078,702.68 |
| 经营活动产生的现金流量净额   | 21,669,813.75  | 63,037.94    | 21,732,851.69  |
| 现金及现金等价物净增加额    | -1,539,379.83  | 63,037.94    | -1,476,341.89  |
| 期初现金及现金等价物余额    | 5,933,923.68   | 5,005.35     | 5,938,929.03   |
| 期末现金及现金等价物余额    | 4,394,543.85   | 68,043.29    | 4,462,587.14   |

## 3. 对 2022 年母公司财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称    | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|-------------------|----------------|---------------|----------------|
| 货币资金              | 8,297,873.81   | -0.00         | 8,297,873.81   |
| 流动资产合计            | 116,069,219.57 | -0.00         | 116,069,219.57 |
| 资产总计              | 295,719,018.40 | -0.00         | 295,719,018.40 |
| 应交税费              | 1,367,685.62   | 3,715,703.28  | 5,083,388.90   |
| 流动负债合计            | 144,292,975.19 | 3,715,703.28  | 148,008,678.47 |
| 负债总计              | 160,386,864.92 | 3,715,703.28  | 164,102,568.20 |
| 未分配利润             | 37,039,215.71  | -3,715,703.28 | 33,323,512.43  |
| 所有者权益(或股东权益)合计    | 135,332,153.48 | -3,715,703.28 | 131,616,450.20 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 295,719,018.40 | -0.00         | 295,719,018.40 |
| 营业收入              | 250,140,042.42 | 5,342,879.88  | 255,482,922.30 |
| 营业成本              | 194,234,238.37 | 226,277.02    | 194,460,515.39 |
| 销售费用              | 3,244,225.41   | 1,124,572.97  | 4,368,798.38   |
| 管理费用              | 13,300,734.75  | 4,727,042.62  | 18,027,777.37  |

|                 |                |               |                |
|-----------------|----------------|---------------|----------------|
| 财务费用            | 5,015,122.09   | 27,604.94     | 5,042,727.03   |
| 税金及附加           | 1,228,200.89   | 83,348.93     | 1,311,549.82   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列) | 22,667,562.11  | -845,966.60   | 21,821,595.51  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列) | 22,720,844.65  | -845,966.60   | 21,874,878.05  |
| 所得税费用           | 1,653,742.10   | 788,929.64    | 2,442,671.74   |
| 净利润             | 21,067,102.55  | -1,634,896.24 | 19,432,206.31  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金  | 292,260,937.77 | 6,037,454.26  | 298,298,392.03 |
| 经营活动现金流入小计      | 295,874,828.33 | 6,037,454.26  | 301,912,282.59 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金  | 238,930,634.74 | 226,277.02    | 239,156,911.76 |
| 支付其他与经营活动有关的现金  | 25,156,307.53  | 5,879,220.53  | 31,035,528.06  |
| 经营活动现金流出小计      | 288,023,613.24 | 6,105,497.55  | 294,129,110.79 |
| 经营活动产生的现金流量净额   | 7,851,215.09   | -68,043.29    | 7,783,171.80   |
| 现金及现金等价物净增加额    | 2,424,195.32   | -68,043.29    | 2,356,152.03   |
| 期初现金及现金等价物余额    | 4,394,543.85   | 68,043.29     | 4,462,587.14   |

更正后：

### 三、前期会计差错更正对财务状况和经营成果的影响

本公司对上述前期差错采用追溯调整重述法进行更正，影响财务报表项目及金额如下：

#### （一）合并财务报表比较数据差错更正

##### 1. 对 2020 年合并财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称 | 重述前金额          | 累积影响金额       | 重述后金额          |
|----------------|----------------|--------------|----------------|
| 货币资金           | 10,348,938.20  | 5,005.35     | 10,353,943.55  |
| 流动资产合计         | 78,374,787.59  | 5,005.35     | 78,379,792.94  |
| 资产总计           | 180,796,948.62 | 5,005.35     | 180,801,953.97 |
| 应交税费           | 1,470,389.73   | 1,691,804.38 | 3,162,194.11   |
| 流动负债合计         | 101,939,015.39 | 1,691,804.38 | 103,630,819.77 |
| 负债总计           | 120,283,156.32 | 1,691,804.38 | 121,974,960.70 |

|                      |                |               |                |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|
| 未分配利润                | 8,232,975.92   | -1,686,799.03 | 6,546,176.89   |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 60,513,792.30  | -1,686,799.03 | 58,826,993.27  |
| 所有者权益(或股东权益)合计       | 60,513,792.30  | -1,686,799.03 | 58,826,993.27  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计    | 180,796,948.62 | 5,005.35      | 180,801,953.97 |
| 营业收入                 | 233,598,074.69 | 5,768,957.15  | 239,367,031.84 |
| 营业成本                 | 172,169,662.17 | 4,080,763.24  | 176,250,425.41 |
| 销售费用                 | 7,891,255.32   | 252,000.00    | 8,143,255.32   |
| 管理费用                 | 12,111,038.24  | 2,139,653.00  | 14,250,691.24  |
| 财务费用                 | 2,284,290.63   | 41,500.00     | 2,325,790.63   |
| 税金及附加                | 953,092.33     | 89,995.73     | 1,043,088.06   |
| 营业利润(亏损以“一”号填列)      | 25,520,767.54  | -834,954.82   | 24,685,812.72  |
| 利润总额(亏损以“一”号填列)      | 25,264,203.51  | -834,954.82   | 24,429,248.69  |
| 所得税费用                | 1,117,399.92   | 851,844.21    | 1,969,244.13   |
| 净利润                  | 24,146,803.59  | -1,686,799.03 | 22,460,004.56  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金       | 254,629,559.71 | 6,518,921.59  | 261,148,481.30 |
| 经营活动现金流入小计           | 273,152,384.05 | 6,518,921.59  | 279,671,305.64 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金       | 179,756,606.89 | 4,080,763.24  | 183,837,370.13 |
| 支付其他与经营活动有关的现金       | 23,331,707.83  | 2,433,153.00  | 25,764,860.83  |
| 经营活动现金流出小计           | 222,551,234.86 | 6,513,916.24  | 229,065,151.10 |
| 经营活动产生的现金流量净额        | 50,601,149.19  | 5,005.35      | 50,606,154.54  |
| 现金及现金等价物净增加额         | 6,812,000.24   | 5,005.35      | 6,817,005.59   |
| 期末现金及现金等价物余额         | 7,121,123.21   | 5,005.35      | 7,126,128.56   |

## 2. 对 2021 年合并财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称       | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|
| 货币资金                 | 7,520,682.16   | 68,043.29     | 7,588,725.45   |
| 流动资产合计               | 111,757,595.46 | 68,043.29     | 111,825,638.75 |
| 资产总计                 | 252,108,695.73 | 68,043.29     | 252,176,739.02 |
| 应交税费                 | 240,513.01     | 2,148,850.33  | 2,389,363.34   |
| 流动负债合计               | 133,006,374.96 | 2,148,850.33  | 135,155,225.29 |
| 负债总计                 | 178,988,616.88 | 2,148,850.33  | 181,137,467.21 |
| 未分配利润                | 19,641,760.01  | -2,080,807.04 | 17,560,952.97  |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 73,120,078.85  | -2,080,807.04 | 71,039,271.81  |
| 所有者权益(或股东权益)合计       | 73,120,078.85  | -2,080,807.04 | 71,039,271.81  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计    | 252,108,695.73 | 68,043.29     | 252,176,739.02 |
| 营业收入                 | 210,053,737.11 | 1,558,500.83  | 211,612,237.94 |
| 营业成本                 | 162,534,568.23 | 10,000.00     | 162,544,568.23 |
| 销售费用                 | 3,339,625.52   | 128,836.00    | 3,468,461.52   |
| 管理费用                 | 11,664,726.21  | 1,536,982.00  | 13,201,708.21  |
| 财务费用                 | 5,437,607.20   | 22,250.00     | 5,459,857.20   |
| 税金及附加                | 1,300,395.29   | 24,312.61     | 1,324,707.90   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列)      | 11,977,233.57  | -163,879.78   | 11,813,353.79  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列)      | 12,088,428.03  | -163,879.78   | 11,924,548.25  |
| 所得税费用                | -517,858.52    | 230,128.23    | -287,730.29    |
| 净利润                  | 12,606,286.55  | -394,008.01   | 12,212,278.54  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金       | 223,417,852.44 | 1,761,105.94  | 225,178,958.38 |
| 经营活动现金流入小计           | 236,977,955.65 | 1,761,105.94  | 238,739,061.59 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金       | 153,027,886.16 | 10,000.00     | 153,037,886.16 |
| 支付其他与经营活动有关的现金       | 27,966,887.75  | 1,688,068.00  | 29,654,955.75  |
| 经营活动现金流出小计           | 214,349,433.01 | 1,698,068.00  | 216,047,501.01 |
| 经营活动产生的现金流量净额        | 22,628,522.64  | 63,037.94     | 22,691,560.58  |
| 现金及现金等价物净增加额         | -1,265,397.12  | 63,037.94     | -1,202,359.18  |
| 期初现金及现金等价物余额         | 7,121,123.21   | 5,005.35      | 7,126,128.56   |
| 期末现金及现金等价物余额         | 5,855,726.09   | 68,043.29     | 5,923,769.38   |

## 3. 对 2022 年合并财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称       | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|----------------------|----------------|---------------|----------------|
| 应交税费                 | 1,412,160.39   | 3,715,703.28  | 5,127,863.67   |
| 流动负债合计               | 155,574,838.90 | 3,715,703.28  | 159,290,542.18 |
| 负债总计                 | 174,587,504.87 | 3,715,703.28  | 178,303,208.15 |
| 未分配利润                | 37,293,295.23  | -3,715,703.28 | 33,577,591.95  |
| 归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 | 134,488,390.37 | -3,715,703.28 | 130,772,687.09 |
| 所有者权益(或股东权益)合计       | 134,488,390.37 | -3,715,703.28 | 130,772,687.09 |
| 营业收入                 | 294,173,340.88 | 5,342,879.88  | 299,516,220.76 |
| 营业成本                 | 235,362,452.42 | 226,277.02    | 235,588,729.44 |
| 销售费用                 | 3,352,000.02   | 1,124,572.97  | 4,476,572.99   |
| 管理费用                 | 16,054,846.20  | 4,727,042.62  | 20,781,888.82  |
| 财务费用                 | 5,960,887.11   | 27,604.94     | 5,988,492.05   |
| 税金及附加                | 1,374,284.05   | 83,348.93     | 1,457,632.98   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列)      | 20,704,489.94  | -845,966.60   | 19,858,523.34  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列)      | 20,763,347.87  | -845,966.60   | 19,917,381.27  |
| 所得税费用                | 1,005,102.39   | 788,929.64    | 1,794,032.03   |
| 净利润                  | 19,758,245.48  | -1,634,896.24 | 18,123,349.24  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金       | 336,028,399.06 | 6,037,454.26  | 342,065,853.32 |
| 经营活动现金流入小计           | 342,288,999.71 | 6,037,454.26  | 348,326,453.97 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金       | 266,957,904.21 | 226,277.02    | 267,184,181.23 |
| 支付其他与经营活动有关的现金       | 28,358,821.77  | 5,879,220.53  | 34,238,042.30  |
| 经营活动现金流出小计           | 328,825,471.16 | 6,105,497.55  | 334,930,968.71 |
| 经营活动产生的现金流量净额        | 13,463,528.55  | -68,043.29    | 13,395,485.26  |
| 现金及现金等价物净增加额         | 1,148,536.71   | -68,043.29    | 1,080,493.42   |
| 期初现金及现金等价物余额         | 5,855,726.09   | 68,043.29     | 5,923,769.38   |

## (二) 母公司财务报表比较数据差错更正

## 1. 对 2020 年母公司财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称    | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|-------------------|----------------|---------------|----------------|
| 货币资金              | 9,161,738.67   | 5,005.35      | 9,166,744.02   |
| 流动资产合计            | 50,140,804.69  | 5,005.35      | 50,145,810.04  |
| 资产总计              | 162,998,964.43 | 5,005.35      | 163,003,969.78 |
| 应交税费              | 1,171,958.03   | 1,691,804.38  | 2,863,762.41   |
| 流动负债合计            | 90,653,170.80  | 1,691,804.38  | 92,344,975.18  |
| 负债总计              | 102,319,004.14 | 1,691,804.38  | 104,010,808.52 |
| 未分配利润             | 7,301,301.28   | -1,686,799.03 | 5,614,502.25   |
| 所有者权益(或股东权益)合计    | 60,679,960.29  | -1,686,799.03 | 58,993,161.26  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 162,998,964.43 | 5,005.35      | 163,003,969.78 |
| 营业收入              | 220,981,302.24 | 5,768,957.15  | 226,750,259.39 |
| 营业成本              | 164,471,124.13 | 4,080,763.24  | 168,551,887.37 |
| 销售费用              | 7,891,255.32   | 252,000.00    | 8,143,255.32   |
| 管理费用              | 11,281,803.66  | 2,139,653.00  | 13,421,456.66  |
| 财务费用              | 2,185,481.85   | 41,500.00     | 2,226,981.85   |

|                 |                |               |                |
|-----------------|----------------|---------------|----------------|
| 税金及附加           | 903,780.09     | 89,995.73     | 993,775.82     |
| 营业利润(亏损以“-”号填列) | 24,289,412.28  | -834,954.82   | 23,454,457.46  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列) | 24,052,000.14  | -834,954.82   | 23,217,045.32  |
| 所得税费用           | 1,478,467.36   | 851,844.21    | 2,330,311.57   |
| 净利润             | 22,573,532.78  | -1,686,799.03 | 20,886,733.75  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金  | 248,654,246.47 | 6,518,921.59  | 255,173,168.06 |
| 经营活动现金流入小计      | 267,216,740.79 | 6,518,921.59  | 273,735,662.38 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金  | 175,751,627.36 | 4,080,763.24  | 179,832,390.60 |
| 支付其他与经营活动有关的现金  | 26,228,845.01  | 2,433,153.00  | 28,661,998.01  |
| 经营活动现金流出小计      | 220,535,393.34 | 6,513,916.24  | 227,049,309.58 |
| 经营活动产生的现金流量净额   | 46,681,347.45  | 5,005.35      | 46,686,352.80  |
| 现金及现金等价物净增加额    | 5,637,323.51   | 5,005.35      | 5,642,328.86   |
| 期末现金及现金等价物余额    | 5,933,923.68   | 5,005.35      | 5,938,929.03   |

## 2. 对 2021 年母公司财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称    | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|-------------------|----------------|---------------|----------------|
| 货币资金              | 6,059,499.92   | 68,043.29     | 6,127,543.21   |
| 流动资产合计            | 82,426,329.02  | 68,043.29     | 82,494,372.31  |
| 资产总计              | 229,140,531.12 | 68,043.29     | 229,208,574.41 |
| 应交税费              | 185,772.02     | 2,148,850.33  | 2,334,622.35   |
| 流动负债合计            | 118,499,549.24 | 2,148,850.33  | 120,648,399.57 |
| 负债总计              | 156,485,546.23 | 2,148,850.33  | 158,634,396.56 |
| 未分配利润             | 18,078,823.42  | -2,080,807.04 | 15,998,016.38  |
| 所有者权益(或股东权益)合计    | 72,654,984.89  | -2,080,807.04 | 70,574,177.85  |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 229,140,531.12 | 68,043.29     | 229,208,574.41 |
| 营业收入              | 157,817,429.22 | 1,558,500.83  | 159,375,930.05 |
| 营业成本              | 117,980,241.23 | 10,000.00     | 117,990,241.23 |
| 销售费用              | 3,230,888.16   | 128,836.00    | 3,359,724.16   |
| 管理费用              | 8,435,137.00   | 1,536,982.00  | 9,972,119.00   |
| 财务费用              | 4,566,148.00   | 22,250.00     | 4,588,398.00   |

|                 |                |              |                |
|-----------------|----------------|--------------|----------------|
| 税金及附加           | 1,029,891.81   | 24,312.61    | 1,054,204.42   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列) | 12,085,163.66  | -163,879.78  | 11,921,283.88  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列) | 12,202,039.61  | -163,879.78  | 12,038,159.83  |
| 所得税费用           | 227,015.01     | 230,128.23   | 457,143.24     |
| 净利润             | 11,975,024.60  | -394,008.01  | 11,581,016.59  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金  | 164,738,923.49 | 1,761,105.94 | 166,500,029.43 |
| 经营活动现金流入小计      | 180,050,448.43 | 1,761,105.94 | 181,811,554.37 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金  | 120,264,987.61 | 10,000.00    | 120,274,987.61 |
| 支付其他与经营活动有关的现金  | 14,484,739.80  | 1,688,068.00 | 16,172,807.80  |
| 经营活动现金流出小计      | 158,380,634.68 | 1,698,068.00 | 160,078,702.68 |
| 经营活动产生的现金流量净额   | 21,669,813.75  | 63,037.94    | 21,732,851.69  |
| 现金及现金等价物净增加额    | -1,539,379.83  | 63,037.94    | -1,476,341.89  |
| 期初现金及现金等价物余额    | 5,933,923.68   | 5,005.35     | 5,938,929.03   |
| 期末现金及现金等价物余额    | 4,394,543.85   | 68,043.29    | 4,462,587.14   |

### 3. 对 2022 年母公司财务报表的影响

单位：元

| 受影响的比较期间报表项目名称  | 重述前金额          | 累积影响金额        | 重述后金额          |
|-----------------|----------------|---------------|----------------|
| 应交税费            | 1,367,685.62   | 3,715,703.28  | 5,083,388.90   |
| 流动负债合计          | 144,292,975.19 | 3,715,703.28  | 148,008,678.47 |
| 负债总计            | 160,386,864.92 | 3,715,703.28  | 164,102,568.20 |
| 未分配利润           | 37,039,215.71  | -3,715,703.28 | 33,323,512.43  |
| 所有者权益(或股东权益)合计  | 135,332,153.48 | -3,715,703.28 | 131,616,450.20 |
| 营业收入            | 250,140,042.42 | 5,342,879.88  | 255,482,922.30 |
| 营业成本            | 194,234,238.37 | 226,277.02    | 194,460,515.39 |
| 销售费用            | 3,244,225.41   | 1,124,572.97  | 4,368,798.38   |
| 管理费用            | 13,300,734.75  | 4,727,042.62  | 18,027,777.37  |
| 财务费用            | 5,015,122.09   | 27,604.94     | 5,042,727.03   |
| 税金及附加           | 1,228,200.89   | 83,348.93     | 1,311,549.82   |
| 营业利润(亏损以“-”号填列) | 22,667,562.11  | -845,966.60   | 21,821,595.51  |
| 利润总额(亏损以“-”号填列) | 22,720,844.65  | -845,966.60   | 21,874,878.05  |
| 所得税费用           | 1,653,742.10   | 788,929.64    | 2,442,671.74   |

|                |                |               |                |
|----------------|----------------|---------------|----------------|
| 净利润            | 21,067,102.55  | -1,634,896.24 | 19,432,206.31  |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 292,260,937.77 | 6,037,454.26  | 298,298,392.03 |
| 经营活动现金流入小计     | 295,874,828.33 | 6,037,454.26  | 301,912,282.59 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 238,930,634.74 | 226,277.02    | 239,156,911.76 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 25,156,307.53  | 5,879,220.53  | 31,035,528.06  |
| 经营活动现金流出小计     | 288,023,613.24 | 6,105,497.55  | 294,129,110.79 |
| 经营活动产生的现金流量净额  | 7,851,215.09   | -68,043.29    | 7,783,171.80   |
| 现金及现金等价物净增加额   | 2,424,195.32   | -68,043.29    | 2,356,152.03   |
| 期初现金及现金等价物余额   | 4,394,543.85   | 68,043.29     | 4,462,587.14   |

三、其他

除上述更正内容外，《重庆和泰润佳股份有限公司二〇二四年前期会计差错更正专项审核报告》其他内容保持不变，更正后的具体内容详见公司同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的《重庆和泰润佳股份有限公司二〇二四年前期会计差错更正专项审核报告（更正后）》。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

重庆和泰润佳股份有限公司  
董事会  
2025 年 6 月 4 日